
ID Task 
Mode

Task Name Duration Start Finish PredecessorsResource Names

1 Power Flower project 58 days Thu 16.12.10 Mon 7.3.11
2 Projektin esittely 1 day Thu 16.12.10 Thu 16.12.10 Projektipäällikkö
3 Tiedonkeruu 18 days Fri 17.12.10 Tue 11.1.11 2 Itse
4 Kick-off 1 day Wed 12.1.11 Wed 12.1.11 2;3 Asiakas
5 Tehtävät ovat selvillä 0 days Thu 13.1.11 Thu 13.1.11 4
6 Suunnittelu 28 days Thu 13.1.11 Mon 21.2.11 5 Itse
7 Suunnitelmat selvillä 0 days Tue 22.2.11 Tue 22.2.11 6
8 Tekeminen 11 days Tue 22.2.11 Tue 8.3.11 7 Itse
9 Prototyyppi valmis 0 days Wed 9.3.11 Wed 9.3.11 8

10 Lopetus 1 day Wed 9.3.11 Wed 9.3.11 9
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